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POHJOIS-KARJALAN TYÖVOIMA- JA ELINKEINOKESKUK-
SEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Pohjois-
Karjalan työvoima- ja elinkeinokeskuksen (TE-keskus) tilintarkas-
tuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministe-
riölle että Pohjois-Karjalan TE-keskukselle. Tarkastuksen on suorit-
tanut ylitarkastaja Riitta-Liisa Heikkilä ja sitä on valvonut tarkas-
tuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Pohjois-Karjalan työvoima- ja elinkei-
nokeskuksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan 
kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä 
talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattami-
seen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koh-
distunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 
 
Toimintakertomuksessa esitetään taloudellisuutta ja tuottavuutta 
kuvaavina tietoina TE-keskuksen keskeisten tehtävien kustannus- ja 
henkilötyövuositietoja ja tehtäväkokonaisuuksiin liittyvien avain-
suoritteiden taloudellisuus- ja tuottavuustietoja. Koska työvoima-
toimistojen kustannusten kohdentaminen perustuu otantaa käyttäen 
laadittuun työaikakirjanpitoon ja laskelmien toteuttamiseen liittyy 
olennaista epätarkkuutta, ei tuloksellisuuden kuvauksessa esitettyjä 
tietoja voida pitää luotettavina. Esitettyjä tietoja voidaan pitää riit-
tävinä. Jatkossa toimintakertomuksessa tulee kuitenkin esittää myös 
aikaisempien vuosien vertailutiedot. 
 
Koska hintatuetun maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslas-
kelma sisältää vain noin 80 % hintatuetun maksullisen toiminnan 
kustannuksista, ei maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavia tie-
toja voida pitää luotettavina. Maksullisesta toiminnasta esitettyjä 
tietoja voidaan pitää riittävinä. 
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen sekä toimintoketjutarkastuksen yh-
teydessä. 
 
Tarkastuksen perusteella tuloksellisuuden kuvauksen perustana ole-
vaa laskentatointa ei voida pitää kaikilta osin asianmukaisesti järjes-
tettynä ja hoidettuna. 
 
Sisäisen valvonnan osalta tarkastuksessa ei ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta talo-
usarviolain 15 §:n 2 momentin edellyttämää maksullisen toiminnan 
kannattavuuden seurantaa ja sen vuosituloksen esittämistä.  
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja  Riitta-Liisa Heikkilä 
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